Jetéshkrim i kandidatit
. (Curriculum Vitae)
Eméri: L IMO) A

Atésia: LEXZET
Mbieméri: _ BGocc)
Daté lindja: ,QQ/@%//? 94
Vend lindja:_ 0/4/54#7

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korg&, propozuar nga _Partia e Gielbér .

Arsimi:

SHkore A ENMESME

Eksperienca né puné:
Kualifikimi:

Aktivitete shogerore dhe politike:

Limozr  Pooce

=

Model | miratuar me Vendim & KQZ-s& Nr. _ , daté __._ .2019



